SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quy định

 số 144-QĐ/TW, ngày 09-5-2024

             của Bộ Chính Trị

    Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện.

 Căn cứ Công văn số 4631/SYT-TCHC ngày 10/11/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc triển khai thực hiện Quy định số 144-QĐ/TW, ngày 09-5-2024

của Bộ Chính trị. Bệnh viện Tâm thần yêu cầu các khoa, phòng triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Quán triêt, triển khai thực hiện nghiêm Quy định số 144-QĐ/TW, ngày

09-5-2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng

viên trong giai đoạn mới (Quy định số 144-QĐ/TW) đến toàn thể toàn thể cán bộ,

đảng viên, viên chức và người lao động gắn với đẩy mạnh học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, thực hiện các nghị quyết, kết luậnc ủa

Trung ương về xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị, các quy định của

Đảng về nêu gương và những điều đảng viên không được làm. Trong đó, mỗi cán

bộ, đảng viên phải tự giác học tập, phấn đấu, tu dưỡng, rèn luyện, “tự soi”, “tự

sửa” theo tiêu chí các chuẩn mực để không ngừng nâng cao đạo đức cách mạng.

2. Rà soát, xây dựng, hoàn thiện chuẩn mực đạo đức nghề nghiệp; cụ thể

hoá tiêu chí của các chuẩn mực phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của khoa,

phòng, đảm bảo thống nhất với các chuẩn mực được nêu trong Quy định số

144-QĐ/TW.

3. Giao phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính theo dõi,

đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Quy định số 144-QĐ/TW và Công văn số

4631/SYT-TCHC ngày 10/11/2024 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum và báo cáo kết

quả thực hiện theo quy định.

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-11-12T13:25:22+0700

		2024-11-12T13:44:30+0700

		2024-11-12T13:44:30+0700

		2024-11-12T13:44:30+0700